
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky:  
Polytechnická zahrada MŠ Šestajovická – 
opakované řízení II 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zadavatele:  Městská část Praha 14  

Sídlo zadavatele:  Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  

IČO/DIČ zadavatele:  00231312/CZ00231312  

Právní forma zadavatele:  801 – obec  

Zastoupen:  Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.praha14.cz/  

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaná veřejných zakázek 
(„zákon“), sděluje všem dodavatelům toto vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace takto: 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1 
Dotaz 
Chtěl jsem se zeptat, zda můžeme dodat herní prvky, které by byly obdobné herním prvkům 
ze zadání. Ve výpisu prvků jsou uvedeny přesné rozměry, které je schopna dodat pouze firma, 
která je uvedena u každého herního prvku. Viz. obrázek níže. 

 

Můj dotaz je tedy, zda jsou povoleny varianty nebo chcete přesně herní prvky, které jsou 
popsány v tabulce herních prvků viz. Vaše poptávka.  
 



 
 
 
Odpověď: 
Uvedené ilustrace a názvy jsou jen pro stanovení vzhledového a kvalitativního standardu. 
Zadavatel netrvá na přesném dodržení rozměrů, nicméně požaduje dodání výrobků přibližně 
v těchto rozměrech z důvodu jejich umístění.  
 
 
 
 
V Praze dne 16. 4. 2021 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 
Městská část Praha 14 

Ing. Markéta Tomášová 


		2021-04-16T08:27:20+0200
	Ing. Markéta Tomášová




